
 
MEMORANDO SEI Nº 0022824300/2024 - HMSJ.SUP.OPME

 
 

Joinville, 16 de setembro de 2024.
SAP.LCT
Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 437/2024.
Objeto:  Aquisição de  Material de Hemodinâmica para atender a demanda do Hospital

Municipal São José.
 
 
Processo Licitatório SEI nº 24.0.178124-7, análise conforme Ofício nº  0022824187
 

Item Material/Serviço  Fornecedor  Marca e/ou
Modelo   Avaliação Técnica

27

44065 - STENT
CORONARIANO
FARMACOLÓGICO STENT
DE LIGA CROMO-
COBALTO, REVESTIDO DE
FÁRMACO, NOS
TAMANHOS DE 2,25 A 4,0
MM DE DIÂMETRO E DE
8,0 A 38 MM DE
COMPRIMENTO,
MONTADO EM BALÃO,
COMPRIMENTO DO
SISTEMA DE ENTREGA DE
NO MÍNIMO 140 CM,
COMPATÍVEL COM
CATÉTER GUIA DE
DIÂMETRO 6 FR, COM
MARCAS RADIOPACAS
DISTAL E PROXIMAL.
EMBALAGEM
INDIVIDUAL E ESTÉRIL -
CÓDIGO SUS 0702040614.

SELLMED
PRODUTOS
MEDICOS E
HOSPITALARES
LTDA

GUREATER /
LEPU
MEDICAL

 
DOCUMENTAÇÃO APROVADA

 
A proposta apresentada e a

documentação estão de acordo com
o solicitado. Para esse item a

empresa deverá
apresentar as amostras

 
 
Atenciosamente,
 

 

16/09/2024, 11:20 SEI/PMJ - 0022824300 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000248811… 1/2



Documento assinado eletronicamente por Claudio Alberto Gaspar, Servidor(a)
Público(a), em 16/09/2024, às 10:35, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando
o código verificador 0022824300 e o código CRC 56E088B4.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Bucarein - CEP 89202-000 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
24.0.178124-7

0022824300v5

16/09/2024, 11:20 SEI/PMJ - 0022824300 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000248811… 2/2


